2.440 EUR
(slovom : dvetis{cityristoityridsut' ear).

Podmienkou poskynutia dot6cie je okem in6ho preuk(nanie, Ze prijemca dotdcie mb na

financovanie projektu (ridelu dot6cie) zabezpelenlch najmenej 5 %o nfukladov z nych zdrojov, teda

sumu vo vy5ke:
122 EIIR

(slovom: stodvadsaf, dva eur).

Za skutodne vynaloZen6 oprSvnen6 nriklady na realizfuciu projektu je moZn6 povaiovat' len tie

n6klady, ktor6 srivisia s pr6cami, sluZbami a dod6vkami rcalizovanlmi a uhradenymi podl'a tejto

zmluvy prijemcom dot6cie dod5vatelbvi na z6klade nimi uzatvorenej znluvy, ktor6 sf uveden6 v